



CAK232035527DS

Nocarová Partners Advokáti s.r.o.  
IČ 047 97 469  
V Jirchářích 148/4  
110 00 Praha 1 – Nové Město

*datovou schránkou*

Čj.: 01.35-000033/23-002

Praha 24. 8. 2023

Vaše žádost doručena dne: 9. 8. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK

## Oznámení o částečném poskytnutí informace (I)

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 9. srpna 2023 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od Nocarová Partners Advokáti s.r.o., IČ 047 97 469, V Jirchářích 148/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město (dále též jen žadatelka).

**A.**

**Žadatelka žádala poskytnout následující informace týkající se Mgr. M. Ř., advokáta s ev. č. ČAK ■■■, se sídlem ■■■:**

- 1) Jaké podklady předložil Mgr. H. k zápisu do seznamu advokátních koncipientů, neboli jakými listinami doložil splnění zákonných požadavků. Uvedené listiny žádala zaslat.*
- 2) Jaké podklady předložil Mgr. H. k zápisu do seznamu advokátů, neboli jakými listinami doložil splnění zákonných požadavků. Uvedené listiny žádala zaslat.*
- 3) Se kterými advokáty či advokátními kanceláři byl Mgr. H. jako advokát v trvalé spolupráci?*

**B.**

**Oznámením z dnešního dne pod č. j. 01.35-000033/23-002 Komora poskytuje žádané informace částečně (bod 3). O části žádosti vydává Komora Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti pod č. j. 01.35-000033/23-003 (body 1 a 2).**

K dotazu pod bodem 3) *Se kterými advokáty či advokátními kanceláři byl Mgr. H. jako advokát v trvalé spolupráci* Komora sděluje, že nemá ze strany Mgr. H. evidovanou žádnou smlouvu o trvalé spolupráci.

Česká advokátní komora

Zpracovala: Ing. Michala Zelová